
Odsjek za sociologiju

Odsjek za socjalni rad

Odsjek za politologiju

Odsjek za komunikologiju

Kolegij: Demografija

VAnredni studij, NPP 2012.13. i raniji; NPP 2015/16.

Rezultati popravnog ispita održanog 15.9.2017.

UPIS OCJENA: utorak, 19.9. u 17:00 u nekoj od slobodnih sala

UVID U RAD: 19.9. u 17:00 -  uz obaveznu prethodnu najavu mailom na adresu emirza.fpn@gmail.com najkasnije do 19.9. prije 12:00

U predmetu poruke upisati UVID U RAD, a u prozoru navesti ime i prezime, broj indeksa i odsjek.

Informacije u vezi s testom / ispitom ne mogu se dobiti putem maila, već samo u zakazanom terminu uvida u rad.

V studenti - svi odsjeci

Ispit su položili:

Br.indeksa Ocjena Odsjek

6714 E/6 Socijalni rad

6718 E/6 Socijalni rad

6708 E/6 Socijalni rad

2270/S E/6 Sociologija

4808/Ž E/6 Komunikologija

85-UPD/15 E/6 Politologija

Ostali, koji su pristupili polaganju ispita, nisu ostvarili dovoljan broj bodova za prolaznu ocjenu.

Na usmeni ispit u terminu uvida u rad (19.9. u 17 h) pozivaju se studenti sa sljedećim brojem indeksa:

Br.indeksa

2587

89-UPD/15

2393/P

6723

6721

6731



Ova mogućnost odnosi se isključivo na navedene studente  u datom terminu!

Neće biti dodatnog termina!

Predmetni nastavnik

doc.dr. Mirza Emirhafizović


